
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 020 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Zwingenberg 7 14:0 39:3 80:11 512:200
2 TC Rüsselsheim II 7 12:2 33:9 70:22 500:310
3 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III 7 9:5 24:18 51:44 420:378
4 SKG Stockstadt 7 6:8 18:24 42:53 357:441
5 SKG Wallerstädten 7 6:8 15:27 37:56 349:415
6 TG 75 Darmstadt II 7 4:10 12:30 28:66 302:476
7 TC Hüttenfeld 7 3:11 15:27 37:57 326:426
8 TC Erzhausen 7 2:12 12:30 29:65 348:468
9 TC Rimbach II zurückgezogen am

'10.03.2015'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.05.2015
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III
Spielort: TC 82 Hähnlein
SKG Stockstadt
TC Rüsselsheim II
TG 75 Darmstadt II

TC Zwingenberg
 
TC Erzhausen
SKG Wallerstädten
TC Hüttenfeld

0:6
 

4:2
6:0
3:3

Sa. 30.05.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

SKG Wallerstädten
TC Erzhausen
TC Hüttenfeld
TC Zwingenberg

SKG Stockstadt
TG 75 Darmstadt II
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III
TC Rüsselsheim II

4:2
3:3
3:3
5:1

Sa. 13.06.2015 14:00
14:00
 
14:00
14:00

TC Erzhausen
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III
Spielort: TC 82 Hähnlein
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten

TC Zwingenberg
TG 75 Darmstadt II
 
TC Rüsselsheim II
TC Hüttenfeld

1:5
4:2
 

0:6
4:2

Sa.
 

20.06.2015
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt II
Spielort: TC Zwingenberg
SKG Stockstadt
TC Erzhausen
TC Rüsselsheim II

TC Zwingenberg
 
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III
SKG Wallerstädten
TC Hüttenfeld

0:6
 

1:5
2:4
4:2

Sa.
 

27.06.2015
 

14:00
 
14:00
14:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III
Spielort: TC 82 Hähnlein
TG 75 Darmstadt II
TC Zwingenberg

TC Erzhausen
 
TC Rüsselsheim II
SKG Wallerstädten

5:1
 

0:6
6:0

So. 28.06.2015 14:00 TC Hüttenfeld SKG Stockstadt 1:5
Sa. 04.07.2015 09:00

14:00
14:00
17:00

TC Zwingenberg
SKG Wallerstädten
TC Erzhausen
TC Rüsselsheim II

SKG Stockstadt
TG 75 Darmstadt II
TC Hüttenfeld
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III

6:0
2:4
3:3
4:2

Sa. 11.07.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hüttenfeld
SKG Stockstadt
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim II

TC Zwingenberg
TG 75 Darmstadt II
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III
TC Erzhausen

1:5
6:0
1:5
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.04.2024 23:12 | Seite 1


