

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 020 13

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Zwingenberg	7	14:0	39:3	80:11	512:200
2	TC Rüsselsheim II	7	12:2	33:9	70:22	500:310
3	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein III	7	9:5	24:18	51:44	420:378
4	SKG Stockstadt	7	6:8	18:24	42:53	357:441
5	SKG Wallerstädten	7	6:8	15:27	37:56	349:415
6	TG 75 Darmstadt II	7	4:10	12:30	28:66	302:476
7	TC Hüttenfeld	7	3:11	15:27	37:57	326:426
8	TC Erzhausen	7	2:12	12:30	29:65	348:468
9	TC Rimbach II zurückgezogen am '10.03.2015'	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter

Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.05.2015 14:00	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein ... Spielort: TC 82 Hähnlein	TC Zwingenberg	0:6
14:00	SKG Stockstadt	TC Erzhausen	4:2
14:00	TC Rüsselsheim II	SKG Wallerstädten	6:0
14:00	TG 75 Darmstadt II	TC Hüttenfeld	3:3
Sa. 30.05.2015 14:00	SKG Wallerstädten	SKG Stockstadt	4:2
14:00	TC Erzhausen	TG 75 Darmstadt II	3:3
14:00	TC Hüttenfeld	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein ...	3:3
14:00	TC Zwingenberg	TC Rüsselsheim II	5:1
Sa. 13.06.2015 14:00	TC Erzhausen	TC Zwingenberg	1:5
14:00	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein ... Spielort: TC 82 Hähnlein	TG 75 Darmstadt II	4:2
14:00	SKG Stockstadt	TC Rüsselsheim II	0:6
14:00	SKG Wallerstädten	TC Hüttenfeld	4:2
Sa. 20.06.2015 14:00	TG 75 Darmstadt II Spielort: TC Zwingenberg	TC Zwingenberg	0:6
14:00	SKG Stockstadt	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein ...	1:5
14:00	TC Erzhausen	SKG Wallerstädten	2:4
14:00	TC Rüsselsheim II	TC Hüttenfeld	4:2
Sa. 27.06.2015 14:00	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein ... Spielort: TC 82 Hähnlein	TC Erzhausen	5:1
14:00	TG 75 Darmstadt II	TC Rüsselsheim II	0:6
14:00	TC Zwingenberg	SKG Wallerstädten	6:0
So. 28.06.2015 14:00	TC Hüttenfeld	SKG Stockstadt	1:5
Sa. 04.07.2015 09:00	TC Zwingenberg	SKG Stockstadt	6:0
14:00	SKG Wallerstädten	TG 75 Darmstadt II	2:4
14:00	TC Erzhausen	TC Hüttenfeld	3:3
17:00	TC Rüsselsheim II	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein ...	4:2
Sa. 11.07.2015 14:00	TC Hüttenfeld	TC Zwingenberg	1:5
14:00	SKG Stockstadt	TG 75 Darmstadt II	6:0
14:00	SKG Wallerstädten	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein ...	1:5
14:00	TC Rüsselsheim II	TC Erzhausen	6:0